● 本次限售股上市流通数量为 65,281,900股
● 本次限售股上市流通日期为 2021年 9月 12日（非交易日顺延至 2021年 9月 13日）
一、 本次限售股上市类型
本次限售股上市流通类型为广西丰林木业集团股份有限公司（以下简称“公司”）部分非公开发行

限售股，具体情况如下：
1. 核准时间
2018年 5月 31日，公司收到中国证监会出具的《关于核准广西丰林木业集团股份有限公司非公

开发行股票的批复》（证监许可[2018]552号），核准公司非公开发行不超过 191,296,800股新股。公司实
际向 7名特定投资者非公开发行 191,296,800股新股。

2. 股份登记时间
公司于 2018年 9月 10日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕本次非公开发

行限售股的登记手续。
3. 锁定期安排
本次发行中， 深圳索菲亚投资管理有限公司认购的股票限售期为 36 个月， 可上市流通时间为

2021年 9月 12日（非交易日顺延至 2021年 9月 13日）；其他投资者认购的股票限售期为 12 个月，已
于 2019年 9月 12日上市流通。

二、 本次限售股形成后至今公司股本数量变动情况
本次限售股形成后至今，公司股本未发生因送股、资本公积转增等原因导致本次限售股同比例变

化的情形。
三、 本次限售股上市流通的有关承诺
深圳索菲亚投资管理有限公司承诺，自其认购的股票完成股权登记之日起 36个月内不得转让。
截至本公告日，上述投资者严格履行了上述承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流

通的情况。
四、 控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、 中介机构核查意见

经核查，中信建投证券股份有限公司（以下简称“保荐机构”）认为：本次解除股份限售的股东已严
格履行相关承诺；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间均符合《证券发行上市保荐业务管理办
法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；公司对上述内容的信息披露真
实、准确、完整。 保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

六、 本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 65,281,900股；
本次限售股上市流通日期为 2021年 9月 12日（非交易日顺延至 2021年 9月 13日）；
本次限售股上市明细清单如下：
单位：股

序号 股东名称 持有限售股数量 持有限售股占公司总股本
比例

本次上市流通数
量

剩余限售股
数量

1 深圳索菲亚投资管理有
限公司 65,281,900 5.70% 65,281,900 0

合计 65,281,900 5.70% 65,281,900 0

七、 股本变动结构表
单位：股

股份类型 本次上市前 变动数 本次上市后
有限售条件的
流通股份

其他境内法人持有股份 65,281,900 -65,281,900 0
有限售条件的流通股份合计 65,281,900 -65,281,900 0

无限售条件的
流通股份

A股 1,080,340,900 65,281,900 1,145,622,800
无限售条件的流通股份合计 1,080,340,900 65,281,900 1,145,622,800

股份总额 1,145,622,800 - 1,145,622,800
八、 上网公告附件
《中信建投证券股份有限公司关于广西丰林木业集团股份有限公司非公开发行股票限售股上市

流通的核查意见》
特此公告。

广西丰林木业集团股份有限公司
董事会

2021 年 9 月 7 日

证券代码：601020 证券简称：ST华钰 公告编号：2021-084号
转债代码：113027 转债简称：华钰转债

西藏华钰矿业股份有限公司
关于控股股东所持公司部分股份被司法拍

卖的提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
● 本次司法处置标的为西藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“华钰矿业”或“公司”）控股股东西

藏道衡投资有限公司（以下简称“道衡投资”）持有的公司无限售条件流通股 8,125,446 股，上述标的占
公司总股本的 1.4670%，占道衡投资持有公司股份的 7.9189%。上述股份已被司法冻结。本次拍卖不会

导致公司控股股东和实际控制人发生变化。
● 本次拍卖事项目前尚处于公示阶段，后续还涉及竞拍、缴款、股权变更、过户等环节。 如上述程

序完成，公司将根据后续进展及时履行信息披露义务。
公司于近日收到控股股东道衡投资的《关于股份被司法拍卖的告知函》，上海市第二中级人民法

院（以下简称“上海第二中院”）将于 2021 年 10 月 13 日 10 时起至 2021 年 10 月 16 日 10 时止（延时

[…]

本次回购股份的资金总额不低于 60,000万元且不超过 100,000 万元。 若按照回购资金总额下限
60,000万元、上限 100,000 万元、回购价格上限 42 元/股测算，公司本次回购股份数量约为 14,285,714
股至 23,809,524 股，约占公司股份总数 3,270,829,772股的 0.44%至 0.73%。

公司将根据回购方案实施期间股票市场价格的变化情况，结合公司经营状况实施回购。 若公司在
回购期间发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除权除息事宜，自股价除
权除息之日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购股份数量，占公司总股本

的比例相应变化。 具体回购股份的数量及回购资金总额以回购期满时实际回购的股份数量及使用的
回购资金总额为准。

（六）回购股份的价格
本次回购股份价格不超过 42元/股， 未超过董事会审议通过本次回购决议日的前 30 个交易日公

司 A股股票交易均价的 150%。 具体回购价格将在回购实施期间结合公司股票价格、财务状况和经营
状况确定。 若公司在回购期间发生资本公积金转增股本、派发股票或现金红利、股票拆细、缩股等除权
除息事宜，自股价除权除息之日起，按照中国证监会及上海证券交易所的相关规定相应调整回购股份
价格上限。

（七）回购股份的资金来源
本次回购的资金全部来源于公司自有资金。
二、回购实施情况
（一）2021 年 3 月 8 日，公司以集中竞价交易方式实施了首次回购，并于 2021 年 3 月 9 日披露了

首次回购股份情况， 详见《用友网络关于以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（编号：临
2021-013）。

（二）2021 年 9 月 3 日，公司完成回购，已实际回购公司股份 17,698,377 股，占公司总股本的比例
为 0.5411%，回购的最高价为 35.00 元/股，回购的最低价为 32.52 元/股，回购均价为 33.93 元/股，使用
资金总额为 600,554,869.83元（不含佣金等交易费用）。

（三）回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的方案完成回购。
（四）本次回购不会对公司的经营活动、财务状况和未来发展产生重大影响，不会导致公司控制权

发生变化，不会导致公司的股权分布不符合上市条件。
三、回购期间相关主体买卖股票情况
2021年 3月 6日，公司首次披露了回购股份事项，详见《用友网络关于以集中竞价交易方式回购

公司股份方案的公告》（编号：临 2021-011）。 自公司首次披露回购股份事项之日至本公告披露前一交
易日，董监高、控股股东、实际控制人不存在买卖公司股票的行为。

四、股份变动表
本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别
回购前 回购完成后
股份数
（股）

比例
（%）

股份数
（股）

比例
（%）

有限售股份 19,747,756 0.60% 19,449,434 0.59%
无限售股份 3,251,082,016 99.40% 3,251,082,016 99.41%
其中：公司回购专用证券账
户 205,500 0.01% 17,903,877 0.55%

总股本 3,270,829,772 100.00% 3,270,531,450 100.00%
注：根据《上市公司股权激励管理办法》、《用友网络 2018 年股票期权与限制性股票激励计划（草

案）》、《用友网络 2019年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》和《用友网络 2020 年股票期权与限
制性股票激励计划（草案）》规定，公司有 42名激励对象发生个人变动的情形，故公司对其已获授但尚
未解锁的合计 298,322股限制性股票需进行回购注销。 公司于 2021 年 4月 20日披露了《公司关于股
权激励限制性股票回购注销实施公告》（编号：临 2021－033），于 2021 年 4 月 22 日注销了上述回购股
份，本次注销完成后，公司总股本变更为 3,270,531,450股。

五、已回购股份的处理安排
公司本次总计回购股份 17,698,377股，回购的股份目前存放于公司股份回购专用证券账户。 根据

回购股份方案，上述回购股份将用于公司后续股权激励，回购的股份如未能在发布回购股份实施结果
公告后 3年内用于上述用途的，未使用的已回购股份将依据相关法律法规的规定予以注销。

后续，公司将按照披露的用途使用已回购的股份，并按规定履行决策程序和信息披露义务。
特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会
二零二一年九月七日

证券代码：603214 证券简称：爱婴室 公告编号：2021-071

上海爱婴室商务服务股份有限公司
2021 年第二次临时股东大会决议公告